
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/225/2017 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czernicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

§ 1.  W  § 5 załącznika do uchwały Nr XVI/121/2015 Rady Gminy Czernica z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czernicy (Dziennik Urzędowy 

Województwo Dolnośląskiego z 2016, poz. 41) po punkcie 15a, dodaje się punkt 15 b w brzmieniu: 

„15b)  prowadzenie postępowania i przyznawanie prawa do świadczenia wynikającego z przepisów 

ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1015


		2017-03-01T13:35:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




